	Anexa 12 

Formular INV-8
 

	Entitatea 
	Pagina 

	
	 

	 

LISTA DE INVENTARIERE 

a formularelor tipizate de documente primare cu regim special

din _______________ 20__

 

	Nr. d/o
	Denu-
mirea 
formu-
larelor tipizate
de 
docu-
mente 
primare 
cu 
regim 
special
	Nu-
mă-
rul
şi
seria 
	Cod
	Stoc efectiv
	Stoc înregistrat în contabilitate
	Rezultatele inventarierii

	
	
	
	
	
	
	plusuri
	lipsuri

	
	
	
	
	de la
nr.__
pînă
la
nr.__
inclu-
siv
	se-
ria
	can-
tita-
tea
	va-
loa-
rea
	de la
nr.__
pînă
la
nr.__
inclu-
siv
	se-
ria
	can-
tita-
tea
	va-
loa-
rea
	de la
nr.__
pînă
la
nr.__
inclu-
siv
	can-
tita-
tea
	valoa-
rea
	de la
nr.__
pînă
la
nr.__
inclu-
siv
	can-
tita-
tea
	valoa-
rea

	A
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13=
6-10
	14=
7-11
	15
	16=
10-6
	17=
11-7

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL:
	X
	X
	X
	X
	
	
	X 
	X
	
	
	X
	
	
	X
	
	

	 

Comisia de inventariere: 

Preşedintele comisiei de inventariere: 

______________________________________________

(numele, prenumele) _________________ (semnătura)
 

Membrii comisiei de inventariere:
______________________________________________

(numele, prenumele) _________________ (semnătura)
______________________________________________

(numele, prenumele) _________________ (semnătura)
 
	
 

Gestionar:
________________ 

(numele, prenumele)
________________ 

(semnătura)
	
 

Contabil:
________________ 

(numele, prenumele)
________________ 

(semnătura)


	 

 

INV-8 “Lista de inventariere a formularelor tipizate

de documente primare cu regim special”

(Anexa 12) 

 

Format A3. 

Serveşte ca document pentru constatarea stocului efectiv al formularelor tipizate de documente primare cu regim special aflate în casieria entităţii. 

Se întocmeşte, circulă şi se păstrează analogic INV-7 “Procesul-verbal de inventariere a mijloacelor şi documentelor băneşti” (Anexa 11). 


